gazdálkodása során az elért eredményt nem osztotta fel, hanem kizárólag céljai eléréséhez 
szükséges közhasznú tevékenységre fordította.  Mivel az alapítvány bejegyzésének időpontja 
2007. január 8, így ebben az évben még nem voltunk jogosultak az 1%-os kampány 
elindítására, és annak bevételeire. 
 2007-ben a tőke növekedése 204. 183,- Ft, azaz kettőszáznégyezer-
egyszáznyolcvanhárom forint volt, a kiadások összesen: 148.762,- Ft, azaz 
egyszáznegyvennyolcezer-hétszázhatvankettő forint, melyet az alapítvány céljainak 
megfelelően az SOS Gyermekfalu Magyarországi Alapítványa, Szegedi Ifjúsági Házában élő 
fiatalok életkörülményeinek javítására, az infrastruktúra bővítésére, javítására használtuk fel.   
2007. évben pályáztunk használt számítógépek elnyerésére, sikertelenül. A pályázat 
regisztrációs díja és az évi postaköltség összesen: 5.455,- Ft., azaz ötezernégyszáz-ötvenöt 
forint volt.  
 A 2008. január 1.-i mérleg szerint az alapítvány rendelkezésére álló vagyon: 204. 183,- 
Ft.  

a szervezet vezetője 

Szeged, 2008. február 20. 

Záradék 

A legfőbb testület a közhasznúsági jelentést 2008. február 20-án elfogadta.